
         This file was created by Oracle Reports. 

View this document in Page Layout mode. 

2016 NİSAN DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIF OLAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE 

1 Sayfa :  / 

  

2 

27619 

30673 

32136 

32192 

34263 

34781 

38132 

38151 

40598 

42012 

42429 

42448 

42478 

42686 

42730 

92510 

92517 

92529 

92531 

92541 

92548 

92554 

92560 

92563 

92566 

92575 

92594 

Ahmet IŞIK 

Şafak ALBAYRAK 

Öznur ÖTEN 

Mehmet Yücel KURTOĞLU 

Necmi ARSLAN 

Uğur KALKAN 

Asuman POLAT 

Çetin SÖNMEZ 

Gökan YALDIZ 

Gönül AY 

Hülya AVCI DAĞ 

Esra Seden ÇİVİ 

Dilek ALTINGÖZ ÇEBİ 

Tuncer KAYA 

Erdal İSPENOĞLU 

Fatih AKBAŞOĞLU 

Seyfi HAN 

Elif AKTEPE 

Serkan BAŞ 

Kazım Engin KARACA 

Barbaros BOZKURT 

Mustafa BAŞDAŞ 

Osman KODAL 

Murat ÖZEN 

Muhammed Zeki TEMEL 

Mustafa ATALAN 

Gökçen TÜRKER 

  

  

Sicil No Adı Soyadı 



 

2016 NİSAN DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIF OLAN ADLİ YARGI HÂKİMLERİNE AİT LİSTE 

2 Sayfa :  / 2 

92614 

92634 

95020 

95127 

95152 

95255 

97954 

Bayram YAZAN 

Selami YILMAZ 

Mert GÜMÜŞAY 

Musa TANRİSEVEN 

Ümit DİKER 

Mehmet EROL 

Mehmet KARATAŞ 

Sicil No Adı Soyadı 


